
Ahoj třeťáčci, 

nastal nám poslední týden internetové výuky. Nejdříve mám 

informace pro ty, co si objednali balíčky do čtvrté třídy. Cena balíčku 

je 115Kč (sešity, výkresy a xerox). Kdo si balíček neobjednal, zaplatí 

25Kč na výkresy a xerox. Jelikož u mě máte někteří peníze - 100Kč 

ze školy v přírodě (Kristýnka, K. Lukáškové a Kryštůfek – doplatíte 

15Kč), někteří jste zaplatili divadlo (Anička a Viktorka – vy budete 

doplácet, jestli se nemýlím, 35Kč nebo 55Kč, upřesním, až se vrátíme 

do školy). Prosím všechny! o zaplacení nejpozději do 19.6. Děkuji. 

Teď k organizaci další výuky. Těším se na ty, co se vrátí 25.5. do 

školy. Sledujte pečlivě internetové stránky školy, na kterých 

budou uvedeny přesné pokyny k návratu, budete se jimi muset 

řídit. Budeme především procvičovat učivo, které bylo zadáno jako 

samostudium a přidáme k němu trochu nového. Ti co se školní výuky 

nezúčastní, si budou chodit každé úterý pro úkoly, které doma 

vypracují a v úterý za týden donesou vypracované a vyzvednou 

nové. Takto budeme provozovat až do konce školního roku. 

Odevzdané úkoly vám opravím. 

Připomínám odevzdání projektu z prvouky - člověk. Všichni 

doneste do školy 26.5. Po termínu nepřijímám, na vypracování jste 

měli dva měsíce. Zdůrazňovala jsem při zadávání (24.3.), že je 

důležité projekt vypracovat! 

Chválím Aničku za „kupu“ odevzdaných vypracovaných materiálů. 

 

Nashle 25.5. ve škole. 

 

       úča Szromková 

 

 


